平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

我が国経済は景気二番底への警戒感が急速に後退し、内外の在庫調整の進展や海外経済の回復を背景とした輸出、生
産の増加などにより緩やかな回復が続いてまいりました。
このような環境の改善に加えて当社では、第４四半期において、サービス部門の売上が当初予想よりかなり上回ったため
通期の営業利益、経常利益、当期利益は大幅に増加する見通しです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月27日
各 位

上場会社名 日工株式会社

代表者 取締役社長 深津 隆彦

（コード番号 6306）

問合せ先責任者 専務取締役財務本部長 伊藤 肇

（TEL 078-947-3141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 △310 300 △270 △6.43

今回発表予想(B) 23,970 260 890 120 2.86

増減額(B-A) 970 570 590 390

増減率(%) 4.2 ― 196.7 ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

23,856 △98 482 △499 △11.89

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 △150 300 △430 △10.24

今回発表予想(B) 18,890 230 670 △470 △11.20

増減額(B-A) 890 380 370 △40

増減率(%) 4.9 ― 123.3 ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

18,879 142 646 △844 △20.11